02/93 77 591, https://council.sofia.bg 

Район „Връбница”, със специфично конкурсно условие „за открит склад”, 

при начална конкурсна наемна цена, определена от Столичния общинския 

съвет, на база изготвена пазарна оценка от сертифициран оценител, в 

размер на 1 548,00 (хиляда петстотин четиридесет и осем) лева/месец, без 

ДДС. 

За общински имот с идентификатор 68134.2815.290 е съставен акт за 

публична общинска собственост № 4146/19.01.2024 г., вписан в Служба по 

вписванията с акт № 197, том XCVII, дело 32434, вх. рег. № 42601/ 

05.06.2024г.